[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от  05.08.2024 г. № 485
О поощрении Благодарностью,

Благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайство заместителя мэра Слюдянского муниципального района по социально-культурным вопросам от  5 августа 2024 года № 3216/03  «О  поощрении в связи с празднованием Дня физкультурника», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня физкультурника:

- Володченко Александра Валерьевича, директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа г. Слюдянки»;

- Володченко Ольгу Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа г. Слюдянки»;
- Чупрова Артема Сергеевича, тренера-преподавателя по волейболу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа г. Слюдянки»;

- Мартынюка Сергея Олеговича, тренера-преподавателя по боксу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа г. Слюдянки»;
- Огурцову Антонину Владимировну, инструктора по спорту Иркутского обособленного подразделения общественной организации «Российское физкультурно-спортивное общество «Локомотив»;

- Васильева Александра Дмитриевича.

2. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за добросовестный труд, профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня физкультурника:
- Демидову Елену Андреевну, главного специалиста отдела культуры, спорта и молодежной политики муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района»;

- Макарова Игоря Алексеевича, инструктора по физической культуре муниципального казенного учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района», администратора центра тестирования Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» по Слюдянскому району.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района: http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».
Мэр Слюдянского муниципального района                                          А.Г. Шульц